



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 25.12.2015

№ 1292

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 7 октября 2013 года № 1144
«Об утверждении государственной программы Краснодарского края
«Содействие занятости населения»**

В соответствии с Законом Краснодарского края от 12 декабря 2014 года № 3068-КЗ «О краевом бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 октября 2013 года № 1144 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Содействие занятости населения» следующие изменения:

1) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы» паспорта государственной программы Краснодарского края «Содействие занятости населения»:

цифры «6260205,9» заменить цифрами «6287244,2»;

цифры «1532139,5» заменить цифрами «1559177,8»;

цифры «3021835,9» заменить цифрами «3021744,6»;

цифры «737845,9» заменить цифрами «737754,6»;

цифры «3159817,8» заменить цифрами «3186947,4»;

цифры «761354,1» заменить цифрами «788483,7»;

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения государственной программы»:

в абзаце первом:

цифры «6260205,9» заменить цифрами «6287244,2»;

цифры «1532139,5» заменить цифрами «1559177,8»;

в абзаце втором:

цифры «3021835,9» заменить цифрами «3021744,6»;

цифры «737845,9» заменить цифрами «737754,6»;

в абзаце третьем:

цифры «3159817,8» заменить цифрами «3186947,4»;

цифры «761354,1» заменить цифрами «788483,7»;

3) в приложении № 1 к государственной программе Краснодарского края «Содействие занятости населения»:

в подразделе 11 раздела I «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:

в пункте 11.1:

в графе 4 цифры «2862005,4» заменить цифрами «2905410,6»;

в графе 6 цифры «702628,5» заменить цифрами «746033,7»;

в пункте 11.3:

в графе 4 цифры «116910,0» заменить цифрами «106860,0»;

в графе 6 цифры «32500,0» заменить цифрами «22450,0»;

в пункте 11.4:

в графе 4 цифры «180902,4» заменить цифрами «174676,8»;

в графе 6 цифры «26225,6» заменить цифрами «20000,0»;

в пункте 18.1 подраздела 18 раздела V «Расходы на обеспечение деятельности органов труда и занятости населения»:

в графе 4 цифры «407162,2» заменить цифрами «407070,9»;

в графе 6 цифры «101134,3» заменить цифрами «101043,0»;

в позиции «Итого по государственной программе»:

в графе 4:

цифры «3021835,9» заменить цифрами «3021744,6»;

цифры «3159817,8» заменить цифрами «3186947,4»;

цифры «6260205,9» заменить цифрами «6287244,2»;

в графе 6:

цифры «737845,9» заменить цифрами «737754,6»;

цифры «761354,1» заменить цифрами «788483,7»;

цифры «1532139,5» заменить цифрами «1559177,8».

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и утрачивает силу с 1 января 2016 года.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев